**(Traducido por Ovidio Carbonell)**

Archivo Histórico Nacional

Valencia

Clero: Valencia, Franciscanas: carpeta 3281, doc. 15

7 July 1301

Noverint universi quod ego Petrus Eximini dominus de Burriol, propter multa grata et idonea servicia que vos dompna Oria Eximini mater mea mihi fecistis et cotidie continuo [?] (5) facere non cessatis, dono et concedo vobis prenominate matri mee, presenti et recipienti et vestris, perpetuo quandam Sarracenam meam albam vocatam Cozeys.

Hanc autem donacionem dicte Sarracene facio vobis et vestris perpetuo pure, deliberate, et sine aliqua retencione, vinculo, et condicione, prout melius, plenius, sanius, ac utilius potest dici, scribi, et intelligi ad commodum et salvamentum vestri et vestrorum, perpetuo.

Ita quod de cetero vos et vestri habeatis ipsam Sarracenam ad omnes vestras voluntates omnimodo faciendas. Promittentes vobis bona fide quod numquam contra hanc donacionem veniam, nec aliquem venire faciam seu permittam. Immo ipsam ratam et firmam habere promitto et semper inviolabiliter observare.

Et ex certa scientia, renuncio super hiis omni iuri omnique foro contra predicta venientibus.

Quod est actum Valencie, nonas Iulii, anno domini MCCC primo.

Sig + num Petri Eximini predicti qui hoc concedo et firmo.

Testes huius rei sunt: Petrus Bianya draperius, et Bertrandus Egidii de Loarre, cives Valencie.

Sig + num Petri Ferrarii, notarii publici Valencie, qui hoc scripsit et clausit.

---

(5) ¿Comunitati?